

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

項 目 名	内 容
事業主体名	南部県民局農林水産部（阿南）農村整備
事業名	広域営農団地農道整備事業
地区名	阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事
施工場所	阿南市新野町
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	阿南1
工期	
積算体系年月	令和7年7月
単価期適用年月	令和7年7月－A
歩掛期適用年番号	令和7年07号－A
電力会社名	四国電力

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R 7 阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	その他土木工事(1)
工種体系区分	橋梁下部工事
工事工種体系番号	令和7年99号 [2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上(月単位)
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			32,167,000	
2 ・工事原価			26,654,000	
3 純工事費			19,337,000	
4 ・直接工事費			13,242,000	
5 ・・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	11,270,000	
6 ・・・・直接工事費（仮設工）	1.000	式	1,972,000	
7 ・・・・間接工事費			13,412,000	
8 ・・・・共通仮設費			6,095,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
$(4+9+25+26+31+34-36-37-38) \times ((標準値 * N035 + N028) * N026 * N030 * N041)$				
$13,242,000 \times ((13.970 * 1.200 + 0.000) * 1.000 * 1.040 * 1.000)$	17.430	%	2,308,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	3,787,000	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	0	
14 ・・・・役務費	1.000	式	0	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
12,887,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			7,317,000	
21 現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
19,337,000 × ((32.760*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	37.840	%	7,317,000	
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期			
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
26,654,000×(19.960*1.000+0.04)	20.000	%	5,330,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	183,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	
33 処分費等（直接工事費の内数）			355,000	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-29)×標準値				
31,984,000×3.850	3.850	%	1,231,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費(仮設工を除く)				11,270,000	
・土工	1.000	式		2,015,000	
・ ・ 土工	1.000	式		2,015,000	
床堀	120.000	m ³	1,229	147,480	歩A・単A B単 1号
床堀 軟岩	110.000	m ³	3,252	357,720	歩A・単A B単 2号
埋戻 4.0m≤B	64.000	m ³	471	30,144	歩A・単A B単 3号
埋戻 B<1.0m	22.000	m ³	2,873	63,206	歩A・単A B単 4号
埋戻コンクリート	7.300	m ³	29,320	214,036	歩A・単A B単 5号
耕地復旧 右岸側	674.000	m ²	172	115,928	歩A・単A B単 6号
耕地復旧 左岸側	1,902.000	m ²	172	327,144	歩A・単A B単 7号
石礫除去 右岸側	0.060	ha	575,180	34,511	歩A・単A B単 8号
石礫除去 左岸側	0.190	ha	575,180	109,284	歩A・単A B単 9号
残土処分	137.000	m ³	4,493	615,541	歩A・単A B単 10号
合 計				2,014,994	
・ 橋台工	1.000	式		5,507,000	
・ ・ 本体工	1.000	式		5,507,000	
コンクリート 鉄筋構造物 σ _{ck} =24N/mm ²	26.000	m ³	29,750	773,500	歩A・単A B単 11号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 無筋構造物 $\sigma_{ck}=21\text{N/mm}^2$	72.000	m ³	29,750	2,142,000	歩A・単A B単 12号
型枠 鉄筋構造物	100.000	m ²	9,718	971,800	歩A・単A B単 13号
型枠 無筋構造物	48.000	m ²	9,718	466,464	歩A・単A B単 14号
型枠 箱拔型枠	3.000	m	14,040	42,120	歩A・単A B単 15号
鉄筋工 SD345 D13	0.248	ton	171,192	42,456	歩A・単A B単 16号
鉄筋工 SD345 D16	1.170	ton	169,132	197,884	歩A・単A B単 17号
鉄筋工 SD345 D22	0.949	ton	169,132	160,506	歩A・単A B単 18号
鉄筋工 SD345 D25	0.024	ton	169,132	4,059	歩A・単A B単 19号
機械式鉄筋定着工法 D13 $0\text{m}<L\leq 1\text{m}$	25.000	箇所	292	7,300	歩A・単A B単 20号
機械式鉄筋定着工法 D16 $1\text{m}<L\leq 2\text{m}$	50.000	箇所	337	16,850	歩A・単A B単 21号
枠組足場 手摺先行型	130.000	掛m ²	5,106	663,780	歩A・単A B単 22号
支保工 パイプサポート	4.000	空m ³	4,541	18,164	歩A・単A B単 23号
合 計				5,506,883	
・ 構造物撤去工	1.000	式		561,000	
・ ・ 構造物撤去工	1.000	式		561,000	
構造物撤去工	25.000	m ³	10,600	265,000	歩A・単A B単 24号
じゃかご撤去	35.000	m	1,449	50,715	歩A・単A B単 25号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
舗装版破碎	41.000	m ²	606	24,846	歩A・単A B単 26号
Co殻処分	25.000	m ³	3,142	78,550	歩A・単A B単 27号
石処分	35.000	m ³	3,142	109,970	歩A・単A B単 28号
As殻処分	6.200	m ³	5,162	32,004	歩A・単A B単 29号
合 計				561,085	
・護岸工	1.000	式		3,187,000	
・ ・護岸工	1.000	式		2,612,000	
ブロック積護岸	53.600	m ²	24,920	1,335,712	歩A・単A B単 30号
裏込碎石	22.000	m ³	7,117	156,574	歩A・単A B単 31号
基礎調整コンクリート	1.300	m ³	38,230	49,699	歩A・単A B単 32号
足場工 1号護岸	56.000	掛m ²	4,099	229,544	歩A・単A B単 33号
もたれ式護岸	18.000	m ³	29,320	527,760	歩A・単A B単 34号
型枠	27.000	m ²	9,718	262,386	歩A・単A B単 35号
1号天端コンクリート	0.900	m ³	38,230	34,407	歩A・単A B単 36号
型枠 1号天端コンクリート	3.200	m ²	4,943	15,818	歩A・単A B単 37号
合 計				2,611,900	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 5号端止工	1.000	式		151,000	
コンクリート	1.500	m3	29,320	43,980	歩A・単A B単 38号
型枠	11.000	m ²	9,718	106,898	歩A・単A B単 39号
合 計				150,878	
・ ・ 6号端止工	1.000	式		151,000	
コンクリート	1.500	m3	29,320	43,980	歩A・単A B単 40号
型枠	11.000	m ²	9,718	106,898	歩A・単A B単 41号
合 計				150,878	
・ ・ 7号端止工	1.000	式		138,000	
コンクリート	1.400	m3	29,320	41,048	歩A・単A B単 42号
型枠	10.000	m ²	9,718	97,180	歩A・単A B単 43号
合 計				138,228	
・ ・ 8号端止工	1.000	式		135,000	
コンクリート	1.300	m3	29,320	38,116	歩A・単A B単 44号
型枠	10.000	m ²	9,718	97,180	歩A・単A B単 45号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期				
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				1,972,000	
・ 仮設工	1.000	式		1,972,000	
・ ・ 仮設工 左岸側	1.000	式		608,000	
土木シート	900.000	m ²	302	271,800	歩A・単A B単 46号
敷鉄板	900.000	m ²	373	335,700	歩A・単A B単 47号
合 計				607,500	
・ ・ 仮設工 右岸側	1.000	式		455,000	
土木シート	674.000	m ²	302	203,548	歩A・単A B単 48号
敷鉄板	674.000	m ²	373	251,402	歩A・単A B単 49号
合 計				454,950	
・ ・ 水替え	1.000	式		530,000	
水替え 常時排水	1.000	式	205,869	205,869	歩A・単A B単 50号
水替え 作業時排水	1.000	式	324,063	324,063	歩A・単A B単 51号
合 計				529,932	
・ ・ 大型土のう	1.000	式		379,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
	床堀		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,片切掘削,-,-,-,-,-	1.000	m3	1,229	1,229	S単 30号
	合 計				1,229	
	単 価				1,229	
	*** B単- 2号 ***					
	床堀 軟岩		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩,片切掘削,-,-,-,-,無し,無し	1.000	m3	3,252	3,252	S単 31号
	合 計				3,252	
	単 価				3,252	
	*** B単- 3号 ***					
	埋戻 4.0m≤B		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,有り,なし	1.000	m3	471.4	471	S単 34号
	合 計				471	
	単 価				471	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 4号 ***					
	埋戻 B<1.0m		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m3	269.9	300	S単 32号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンパ(I)	1.000	m3	2,573	2,573	S単 1号
	合 計				2,873	
	単 価				2,873	
	*** B単- 5号 ***					
	埋戻コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	29,320	29,320	S単 46号
	合 計				29,320	
	単 価				29,320	
	*** B単- 6号 ***					
	耕地復旧 右岸側		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	41	41	S単 17号
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし	1.000	m ²	65	65	S単 15号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし	1.000	m ²	66	66	S単 16号
	合 計				172	
	単 価				172	
	*** B単－ 7号 ***					
	耕地復旧 左岸側		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	41	41	S単 17号
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし	1.000	m ²	65	65	S単 15号
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし	1.000	m ²	66	66	S単 16号
	合 計				172	
	単 価				172	
	*** B単－ 8号 ***					
	石礫除去 右岸側		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	人力石礫除去工 0～4m3/10a,なし	1.000	ha	575,180	575,180	S単 14号
	合 計				575,180	
	単 価				575,180	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 9号 ***					
	石礫除去 左岸側		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	人力石礫除去工 0~4m3/10a,なし	1.000	ha	575,180	575,180	S単 14号
	合 計				575,180	
	単 価				575,180	
	*** B単- 10号 ***					
	残土処分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.5k m以下	1.000	m3	2,693	2,693	S単 33号
	残土処分費	1.000	m3	1,800	1,800	S単 6号
	合 計				4,493	
	単 価				4,493	
	*** B単- 11号 ***					
	コンクリート 鉄筋構造物 $\sigma_{ck}=24\text{N/mm}^2$		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾞｰﾄﾞ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	29,750	29,750	S単 47号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				29,750	
	単 価				29,750	
	*** B単－ 12号 ***					
	コンクリート 無筋構造物 $\sigma_{ck}=21\text{N/mm}^2$		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリート [°] ン [°] 車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m ³	29,750	29,750	S単 48号
	合 計				29,750	
	単 価				29,750	
	*** B単－ 13号 ***					
	型枠 鉄筋構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 41号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単－ 14号 ***					
	型枠 無筋構造物		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 41号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単－ 15号 ***					
	型枠 箱拔型枠		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,トンネル非常駐車帯妻部、箱抜き	1.000	m ²	14,040	14,040	S単 42号
	合 計				14,040	
	単 価				14,040	
	*** B単－ 16号 ***					
	鉄筋工 SD345 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S単 10号
	合 計				171,192	
	単 価				171,192	
	*** B単－ 17号 ***					
	鉄筋工 SD345 D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷 3 期					
工事名	R 7 阿耕 広域 阿南丹生谷 3 期 平川内橋梁下部 2 工事					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S 単 11号
	合 計				169,132	
	単 価				169,132	
	*** B単－ 18号 ***					
	鉄筋工 SD345 D22		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S 単 12号
	合 計				169,132	
	単 価				169,132	
	*** B単－ 19号 ***					
	鉄筋工 SD345 D25		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D25,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	169,132	169,132	S 単 13号
	合 計				169,132	
	単 価				169,132	
	*** B単－ 20号 ***					
	機械式鉄筋定着工法 D13 0m<L≤1m		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	機械式鉄筋定着工法 D13 0m<L≤1m,,	1.000	箇所	292	292	S単 2号
	合 計				292	
	単 価				292	
	*** B単－ 21号 ***					
	機械式鉄筋定着工法 D16 1m<L≤2m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	機械式鉄筋定着工法 D16 1m<L≤2m,,	1.000	箇所	337	337	S単 3号
	合 計				337	
	単 価				337	
	*** B単－ 22号 ***					
	枠組足場 手摺先行型		掛㎡		1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛㎡	5,106	5,106	S単 25号
	合 計				5,106	
	単 価				5,106	
	*** B単－ 23号 ***					
	支保工 パイプサポート		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	支保工(パイプサポート支保・くさび結合支保) パイプサポート支保,40kN/m2以下	1.000	空m3	4,541	4,541	S単 44号
	合 計				4,541	
	単 価				4,541	
	*** B単－ 24号 ***					
	構造物撤去工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	10,600	10,600	S単 9号
	合 計				10,600	
	単 価				10,600	
	*** B単－ 25号 ***					
	じゃかご撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP じゃかご 撤去,径45cm	1.000	m	1,449	1,449	S単 35号
	合 計				1,449	
	単 価				1,449	
	*** B単－ 26号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	605.7	606	S単 38号
	合 計				606	
	単 価				606	
	*** B単- 27号 ***					
	Co殻処分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,	1.000	m3	1,497	1,497	S単 36号
	Co殻処分費 無筋	1.000	m3	1,645	1,645	S単 7号
	合 計				3,142	
	単 価				3,142	
	*** B単- 28号 ***					
	石処分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,	1.000	m3	1,497	1,497	S単 36号
	Co殻処分費 無筋	1.000	m3	1,645	1,645	S単 7号
	合 計				3,142	
	単 価				3,142	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 29号 ***					
	As殻処分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下, As殻処分費	1.000	m3	3,552	3,552	S単 37号
		1.000	m3	1,610	1,610	S単 8号
	合 計				5,162	
	単 価				5,162	
	*** B単一 30号 ***					
	ブロック積護岸		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP コンクリートブロック積 不要,-,なし	1.000	m ²	15,920	15,920	S単 39号
	環境保護ブロック	1.000	m ²	9,000	9,000	S単 4号
	合 計				24,920	
	単 価				24,920	
	*** B単一 31号 ***					
	裏込碎石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石 計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m3	7,117	7,117	S単 40号
	合 計				7,117	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				7,117	
	*** B単— 32号 ***					
	基礎調整コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	38,230	38,230	S単 49号
	合 計				38,230	
	単 価				38,230	
	*** B単— 33号 ***					
	足場工 1号護岸		掛m ²		1,000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 あり,単管傾斜,なし	1.000	掛m ²	4,099	4,099	S単 26号
	合 計				4,099	
	単 価				4,099	
	*** B単— 34号 ***					
	もたれ式護岸		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,	1.000	m3	29,320	29,320	S単 46号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%					
	合 計				29,320	
	単 価				29,320	
	*** B単－ 35号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 41号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単－ 36号 ***					
	1号天端コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	38,230	38,230	S単 49号
	合 計				38,230	
	単 価				38,230	
	*** B単－ 37号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	型枠 1号天端コンクリート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S単 43号
	合 計				4,943	
	単 価				4,943	
	*** B単一 38号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	29,320	29,320	S単 46号
	合 計				29,320	
	単 価				29,320	
	*** B単一 39号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 41号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 40号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	29,320	29,320	S単 46号
	合 計				29,320	
	単 価				29,320	
	*** B単ー 41号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 41号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単ー 42号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	29,320	29,320	S単 46号
	合 計				29,320	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				29,320	
	*** B単－ 43号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 41号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単－ 44号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	29,320	29,320	S単 46号
	合 計				29,320	
	単 価				29,320	
	*** B単－ 45号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S単 41号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B単－ 46号 ***					
	土木シート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	302	302	S単 28号
	合 計				302	
	単 価				302	
	*** B単－ 47号 ***					
	敷鉄板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,1,120,なし	1.000	m ²	373	373	S単 27号
	合 計				373	
	単 価				373	
	*** B単－ 48号 ***					
	土木シート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	302	302	S単 28号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				302	
	単 価				302	
	*** B単－ 49号 ***					
	敷鉄板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,1,120,なし	1.000	m ²	373	373	S単 27号
	合 計				373	
	単 価				373	
	*** B単－ 50号 ***					
	水替え 常時排水		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 7,常時排水,0以上～120未満,10m,発動発電機,なし	1.000	箇所	205,869	205,869	S単 20号
	合 計				205,869	
	単 価				205,869	
	*** B単－ 51号 ***					
	水替え 作業時排水		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 13,作業時排水,0以上～120未満,10m,発動発電機,なし	1.000	箇所	214,547	214,547	S単 21号

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし	1.000	箇所	92,216	92,216	S単 22号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置	1.000	箇所	7,792	7,792	S単 23号
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去	1.000	箇所	9,508	9,508	S単 24号
	合 計				324,063	
	単 価				324,063	
	*** B単— 52号 ***					
	大型土のう		個		1.000	歩A 個当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,ラフレシクレン,現地土,0m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,なし	1.000	袋	4,880	4,880	S単 18号
	合 計				4,880	
	単 価				4,880	
	*** B単— 53号 ***					
	大型土のう		個		1.000	歩A 個当たり算出
	大型土のう工 撤去,ラフレシクレン,,0m3,,,なし	1.000	袋	1,049	1,049	S単 19号
	合 計				1,049	
	単 価				1,049	

事業名	広域営農団地農道整備事業 阿南丹生谷3期
工事名	R7阿耕 広域 阿南丹生谷3期 平川内橋梁下部2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 54号 ***					
	仮設材輸送		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	8,640	8,640	S単 29号
	合 計				8,640	
	単 価				8,640	
	*** B単－ 55号 ***					
	仮設材輸送		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	8,640	8,640	S単 29号
	合 計				8,640	
	単 価				8,640	
	*** B単－ 56号 ***					
	土木機械解体・組立		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	土工機械解体・組立 分解・組立,5ton,ラフテレーンクレーン,,15.00ton	2.000	台	882,561	1,765,122	S単 45号
	合 計				1,765,122	

